

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frederiks Tømrerfirma ApS

Damvejen 15, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 03 10 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Frederik Nørrelykke Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiks Tømrerfirma ApS
Damvejen 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 03 10 38
Stiftet: 15. januar 2021
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frederik Nørrelykke Lind, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet for 2022 blev godkendt 20. januar 2023 og omgjort den 19. juni 2023. Men i det omgjorte årsregnskab for 2022, korrigerede ledelsen ved en fejl ikke for foreslået udbytte, som blev vedtaget efter selskabslovens § 180, stk. 1. Dette forhold er derfor korrigeret i nærværende årsregnskab for 2023, som en væsentlig fejl. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	534.289	842.167
1 Personaleomkostninger	-391.114	-609.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.600	-103.600
Driftsresultat	39.575	129.045
Andre finansielle indtægter	398	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.490	-4.721
Resultat før skat	11.483	124.324
3 Skat af årets resultat	-3.556	-88.892
Årets resultat	7.927	35.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	501.915
Disponeret fra overført resultat	-32.073	-466.483
Disponeret i alt	7.927	35.432

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	180.000	270.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>270.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.200	40.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.200</u>	<u>40.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.200</u>	<u>310.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.875	17.236
	Tilgodehavender i alt	<u>144.875</u>	<u>17.236</u>
	Likvide beholdninger	218.327	365.736
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.202</u>	<u>382.972</u>
	Aktiver i alt	<u>570.402</u>	<u>693.772</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.359	-466.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	501.915
Egenkapital i alt	<u>83.359</u>	<u>75.432</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.273	59.961
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.273</u>	<u>59.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.246	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.605	382.558
Selskabsskat	24.616	50.042
Anden gæld	127.303	110.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.770	558.379
Gældsforpligtelser i alt	<u>447.770</u>	<u>558.379</u>
Passiver i alt	<u>570.402</u>	<u>693.772</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-466.483	501.915	75.432
Korrektion som følge af fejl	0	501.915	-501.915	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.073	40.000	7.927
	40.000	3.359	40.000	83.359

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.962	600.464
Andre omkostninger til social sikring	2.272	6.930
Personaleomkostninger i øvrigt	3.880	2.128
	391.114	609.522
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.120	0
Andre finansielle omkostninger	5.370	4.721
	28.490	4.721
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.244	47.983
Årets regulering af udskudt skat	-20.688	40.909
	3.556	88.892
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2023	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-180.000	-90.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-270.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.000	270.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	68.000	68.000
Kostpris 31. december 2023	68.000	68.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.200	-13.600
Årets afskrivninger	-13.600	-13.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-40.800	-27.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	27.200	40.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Lind Holding ApS, CVR-nr. 42049883, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående er sket på markedsmæssige vilkår.
